Et contra hos errores dicitur in Symbolo: *Tertia die resurrexit a mortuis.*

#### **4. De descensu ad inferos**

Quartus articulus est de descensu ad inferos. Credimus enim animam Christi descendisse ad inferos, corpore jacente in sepulchro. Ephes. IV, 9: *Descendit primum in inferiores partes terrae.* Unde in Symbolo dicitur: *Descendit ad inferos*, quod est contra quosdam, qui posuerunt, Christum non descendisse per seipsum ad inferos, cum tamen Petrus dicat (Act. 2, 24), quod *non est derelictus in inferno.*

#### **5. De ascensione Christi in coelum**

Quintus articulus est de ascensione Christi in coelum, de quo ipse dicit (Joan. 20, 17): *Ascendo ad Patrem meum et Patrem vestrum, Deum meum et Deum vestrum.* Circa quae errant Seleuciani, qui negant, Salvatorem in carne sedere ad dexteram Dei Patris, sed quod eam exuit, et in sole posuit.

I protiv svih ovih zabluda kaže se u Vjerovanju: *Trećega je dana uskrsnuo od mrtvih.*

#### **4. O silasku nad pakao**

Četvrti je članak o silasku nad pakao. Naime, vjerujemo da je Kristova duša sišla nad pakao, dok je tijelo ležalo u grobu. Ef 4, 9: *Najprije je sišao u donje dijelove zemlje.* Zato se u Vjerovanju kaže: *Sašao nad pakao;* a to je protiv nekih koji su tvrdili da sam Krist nije po sebi sišao nad pakao, dok ipak Petar kaže (Dj 2, 24) da *nije ostavljen u podzemlju.*

#### **5. O Kristovu uzašašću na nebo**

Peti je članak o Kristovu uzašašću na nebo, o kojemu sam kaže (Iv 20, 17): *Uzlazim Ocu svojemu i Ocu vašemu, Bogu svojemu i Bogu vašemu.* Glede ovog zabludjeli su seleucijanci, koji negiraju da Spasitelj u tijelu sjedi uz desnu Boga Oca, nego da ga je svukao i postavio na sunce.

Circa quod dicitur Marc. ult., 19: *Dominus quidem Jesus, postquam locutus est eis, assumptus est in coelum, et sedet a dextris Dei.* Unde in Symbolo dicitur: *Ascendit in coelum, sedet ad dexteram Patris.*

## 6. De adventu ad judicium

Sextus articulus est de adventu ad judicium, de quo Dominus dicit (Matth. 25, 31): *Cum venerit Filius hominis in majestate sua, et omnes Angeli ejus cum eo, tunc sedebit super sedem majestatis suae.* Et Petrus dicit (Act. 10, 42): *Hic est, qui constitutus est a Deo judex vivorum et mortuorum, sive eorum, qui jam mortui sunt, et eorum, qui in adventu Christi vivi invenientur.*

Et circa hoc aliqui errant, de quibus dicitur 2. Petr. 3, 3: *Venient in novissimis diebus in deceptione illusores, juxta proprias concupiscentias ambulantes, dicentes: Ubi est repromissio aut adventus ejus?* Contra quos dicitur Job. 19, 29: *Fugite a facie gladii, quoniam ulti iniquitatum gladius est, et scitote esse judicium.* Unde in Symbolo dicitur: *Qui venturus est, judicare vivos et mortuos.*